se in constitutis doctrinae studiis satis profecisse. Id quod 

ceteroqui sacrosancta Tridentina Synodus iusserat : nam 

Sess. xxin, Cap. vii de Reform, haec habet generatim: «Epi

scopus ordinandorum omnium mores et doctrinam diligenter 

investiget et examinet » ; nominatim autem de Regularibus 

(i) Cfr. Decretum Auctis admodum relatum in Actis S. Sedis, vol. 25, 

pag. 312. 
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eiusd. Sess. Cap. xn : «c Regulares non sine diligenti Episcopi 

examine ordinentur, privilegiis quibuscumque quoad hoc pe

nitus exclusis ». Opportunum igitur apparebat esse, hanc 

Tridentini Concilii legem revocari, quae diuturnitate obsole-

visset; idque Nos anno superiore praestitimus pro Urbe, 

quum die xvi mensis Iulii Motu-proprio decrevimus, ut qui

cumque sive de saeculari sive de regulari clero ad sacros 

Ordines promovendi essent, omnes, excepto nemine, doctri

nae periculum facerent in Curia Cardinalis Vicarii Nostri (i). 

Nunc vero placet, etiam ex consulto Moderatorum Sacrae 

Congregationis Episcoporum et Regularium, memoratum No

strum decretum per has litteras extendere. Quare Nos, Motu 

item proprio, volumus ac iubemus, ut in Italia et in insulis 

Italiae ditioni subiectis, Religiosi omnes, vel ad Instituta vo

torum simplicium, vel ad votorum solemnium pertinentes, ne 

ante ad sacros Ordines promoveantur, quam ab Episcopo 

loci, diligenti doctrinae examine probati sint idonei : sublato, 

ad hiinc tantummodo effectum, quocumque contrario privi

legio, etiam specialissima et individua mentione digno, abro-

gataque quacumque contraria consuetudine, etiam centenaria 

et immemoriali, quam in futurum quoque induci prohibemus. 

Id examen qua ratione instituendum sit, Episcopi definient: 

hique vero curabunt, quemadmodum Nos eo pro Urbe Motu

proprio constituimus, ut candidati non solum in iis rebus, 

quae ad Ordinem adeundum pertinent, sed in aliis quoque 

de theologia dogmatica tractationibus periculum faciant. Con

trariis non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum die xix Martii anno mil

lesimo noningentésimo sexto, Pontificatus Nostri tertio. 

PIUS PP. X 

(i) Cfr. Acta S. Sedis, vol. 38, pag. 8, necnon pag. 354-

= r ^ . ^ e ^ ^ - < = = 
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EX SECRETARIA S T A T U S 

Vaticana editio Kyrialis gregoriani vere et proprie authen
tica declaratur. 

Eme ac Revme Domine mi Obme, 

Vaticana Kyrialis editio multas, ut Eminentiae Tuae com